MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 17/2025 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR – SELEÇÃO 2025/2

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE HUMANIDADES E LINGUAGENS

A Diretora-Geral do Campus Riacho Fundo do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria IFB n. 732, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 31 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado
preliminar da análise curricular, conforme visto no item 8 do Edital n. 17/2025 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA.

CPF Nome Pontuação

***646.661-** Aline Brito 12

***675.231-** Ana Paula Bastos Passos  0

***475.031-** Anderson Santos de Brito 20

***014.061-** Atenisa do Nascimento Soares de Souza 11

***841.111-** Brenda Fabricia Braga Alves 18

***186.701-** Camila Ramos Pedrosa 0

***646.191-** Camilla Alves Ferreira 34

***454.871-** Clarice de Castro Oliveira 12

***575.461-** Deise Freire 4

***765.846-** Diego Agostinho Calixto Documentação em desacordo com o item 3 do edital

***025.911-** Diego da Silva Hilarino Documentação em desacordo com o item 8 do edital

***089.681-** Edilson Caprini dos Santos 20

***119.511-** Elcio Eiko Brandão 11

***440.701-** Eliseu Aamaro de Melo Pessanha 57

***267.771-** Ericson Slva dos Santos 11

***887.833-** Giovani Marcel Praseres Dias 2

***904.561-** Gizélia Paulino Borges 23

***061.291-** Gleidson Custodio Alves 11

***803.81-** Gustavo Leite Alves 38

***462.977-** Hellen Hernandes dos Santos 6

***991.336-** Isabela Carolina Caixeta Rabelo 58

***287.711-** Jacqueline Almeida Pontevedra 51

***239.241-** Jade Ramalho Alves 17

***112.781-** Jeferson Sampaio Pereira Documentação em desacordo com o item 8 do edital

***498.321-** João Victor Peixoto Pedreira Documentação em desacordo com o item 8 do edital

***000.826-** Juciara Carneiro de Almeida  0

***244.671-** Júlia Roberta Santos Oliveira 6

***298.931-** Kéren Kézia Soares da Silva 12

***196.001-** Lana Guedes 28

***621.811-** Leticia Gama Ribeiro 8

***558.841-** Lúcia Iara Rodrigues da Silva 5

***628.601-** Luiz Fernando Ferraz Documentação em desacordo com o item 8 do edital

***318.921-** Maiara Queiroz Ramos 8

***452.401-** Márcia Gomes Rocha Lima 12

***339.221-** Marcos Antonio Rodrigues Nascimento 23

***545.361-** Marcos Paulo Ferreira da Silva 76

***854.741-** Maria Claudia da Silva Albuquerque Torres Documentação em desacordo com o item 8 do edital

***290.741-** Maria Evanice Da Silva Sousa 0

***720.561-** Maria Neide Batista Documentação em desacordo com o item 3 do edital

***640.261-** Nayane do Nascimento Bispo de Oliveira 22

***132.251-** Núbia Gois de Oliveira 5

***227.155-** Paula Tamires Gomes dos Anjos 31

***373.461-** Paulo Henrique Ribeiro Neres 31

***690.221-** Pedro Henrique Ferreira Sampaio 16

***203.111-** Pricila Leandra da Silva Machado 8

Código Verificador:
Código de Autenticação:

***157.771-** Priscila Leite 21

***149.091-** Raphaely da Fonseca Mesquita 40

***721.311-** Rute Alves Teixeira da Costa 20

***369.801-** Sarah Lindalva de França Heleno Pereira 14

***727.258-** Sofia Curto Tochetto 6

***049.508-** Stephanie Sales Rodrigues Nonato 66

***.309.521-** Suyane Kisla Batista de Medeiros 20

***039.451-** Suzana Araújo Lira Moura 8

***355.971-** Suzana P. Vanique Gomes 23

***685.251-** Tamires Cortes Barbosa 34

***268.181-** Vitor Rocha Monteiro 20

***367.792-** Yara Cibeli Alves Alcantara Documentação em desacordo com o item 8 do edital

***820.971-** Ygor Eduardo Souza Martins 1

(assinado eletronicamente)
Alessandra Silva de Sousa Neves

Diretora-Geral do Campus Riacho Fundo

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 29/08/2025 11:19:41.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 29/08/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

640281
f629b199d7

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho
Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP

71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: